
 

各  位 

令和３年８月 

 

 

日頃は、高知信用金庫に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

高知信用金庫（理事長・山﨑久留美）は、高知市潮江地区のサービス拠点の整

備のため、令和３年８月２日をもちまして、「潮江支店」と「潮江南支店」を統合

いたしました。 

統合後の潮江支店につきましては、店舗新築工事を進めており、地域社会や事

業の発展に貢献し、皆様の幸せな暮らしに寄り添う「地域プラットフォーム」と

してリニューアル予定であり、より一層皆様方へのサービス強化に努めて参りま

す。 

潮江南支店におきましては、長年にわたり、ご当地の皆様方に格別のご愛顧を

賜りましたことに心より厚く御礼申し上げます。 

なお、旧潮江南支店は令和３年８月２日より、機械化出張所として稼動いたし

ております。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．統合日 

令和３年８月２日（月） 

 

２．統合後所在地等 

潮江支店 

（１）所在地 

 〒７８０－８０１１ 高知市梅ノ辻６番１号 

（２）電話番号 

 ０８８－８３１－２５２５ 

以 上 

 

「潮江支店」と「潮江南支店」の店舗統合について 

 
 
● 


